



MARIA JOSEFINA TAMAY YAH
Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
AMAPOLA ENTRE CERRO ALTO Y CALLE 9, No. Ext 5, Col. Fátima C.P.
24083, San Francisco de Campeche, Campeche, Campeche, México

Versión CFDI 4.0

FOLIO FISCAL

cb25a90d-859e-4a1b-aac7-37a761f89d62

SERIE

FOLIO

1543

FECHA Y HORA

2026 / 04 / 21 17:35:04

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: GEC950401659
Razón Social: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio Fiscal: 24000
CALLE8 ENTRE 61 Y 63, No. Ext. 149, Col. CENTRO, C.P. 24000 Localidad: CAMPECHE, Municipio:
CAMPECHE, Estado: CAMPECHE, País: MEXICO

Tipo Comprobante: FACTURA
Clave Comprobante: I - Ingreso.
Método Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido.
Forma Pago: 99 - Por Definir.
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de cambio: 1
Certificado Emisor: 00001000000517680345
Certificado SAT: 00001000000719545303
Lugar de Expedición: 24083
RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5
Fecha y Hora de Certificación: 2026-04-21T17:37:15
Exportación: 01 - No aplica

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P./S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	H87 - Pieza	40161504		FILTRO DE ACEITE	\$ 180.00	\$ 180.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 180.00	Tasa	0.160000	\$ 28.80
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA)	\$ 100.00	\$ 100.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 100.00	Tasa	0.160000	\$ 16.00
1	H87 - Pieza	47131828		LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION	\$ 100.00	\$ 100.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 100.00	Tasa	0.160000	\$ 16.00
4	H87 - Pieza	26101732		BUJIA PUNTA DE PLATINO	\$ 210.00	\$ 840.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 840.00	Tasa	0.160000	\$ 134.40
4	H87 - Pieza	12181601		ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML	\$ 150.00	\$ 600.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 600.00	Tasa	0.160000	\$ 96.00
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION	\$ 100.00	\$ 100.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 100.00	Tasa	0.160000	\$ 16.00
1	H87 - Pieza	26101772		LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA	\$ 159.00	\$ 159.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 159.00	Tasa	0.160000	\$ 25.44
1	H87 - Pieza	40161505		FILTRO DE AIRE	\$ 140.00	\$ 140.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 140.00	Tasa	0.160000	\$ 22.40
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		SERVICIO DE AFINACION MAYOR	\$ 500.00	\$ 500.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 500.00	Tasa	0.160000	\$ 80.00

CFDI RELACIONADOS

04-Sustitución de los CFDI previo

b2ed5c09-d627-4127-89ef-2269676320c4

TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS 04/100 MXN
ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).

SUBTOTAL \$ 2,719.00
IVA TASA 16% \$ 435.04
TOTAL \$ 3,154.04



CFDI v4.0

Sello Digital Emisor

BfW6YKslP8y0aV244I4aEkSmUbFt4ycg4DZL8SqXBGgf0uLL7m7fcF9YkdQj04VS3CFCBjUYOWYUyPcfWbEDDvnkwL1ffs3EUub7u85ly2LQ+OUNvzDbT0/HxTLUZWQC6arr3mdphMdQjAiC6b5iyN1545w2PcS9uK92GjcL7jPf4+fhjIhrYfVb5aWnvLCs0GvCaOg/RWf2dAqHQhg2HSEcmjyaNjbGvKPKwKlzbtdbYuf4eShuM3ED6FZDIJISit8483gBfz+wfa4/le1mP0ckaz4zTMo9A25Pdw0M4ulvn9MbDI5CHr59xbmAPSTo6OGcpJ2chBoj6pM3brDVg==

Sello Digital SAT

UONYDCFDjA1Z4v9aAd7ZsxJ0NiuAe2ExzjifZN9rmzn62qguSmZmJ+swsIQ6Ru5UFbPNwE/4OdX/OVyMdTfnP9rQ3j1ZIIr8sqswYI4UdRqD+yVS9ffEMiO3VPaFPVcSY2aeWMuayCeP6S134soPCJ1Clz54xlpN+rq5JdhYsp0lq5SpeklybO0YCxqYv4QkBWoc0LFntJ6OQ7LoISwUwyqii7ZKom/nOGsFrh+XIOTLVkCFAmX7LWbZ5TonBbrDdBPO75iuxEEsBk8aUIAZD7ZycfP1rvXaQuOFobOHarQ65J354wk8d6fVb/AxhBIvNm/cKQLph308gDKvy4vkg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|cb25a90d-859e-4a1b-aac7-37a761f89d62|2026-04-21T17:37:15|LSO1306189R5|BfW6YKslP8y0aV244I4aEkSmUbFt4ycg4DZL8SqXBGgf0uLL7m7fcF9YkdQj04VS3CFCBjUYOWYUyPcfWbEDDvnkwL1ffs3EUub7u85ly2LQ+OUNvzDbT0/HxTLUZWQC6arr3mdphMdQjAiC6b5iyN1545w2PcS9uK92GjcL7jPf4+fhjIhrYfVb5aWnvLCs0GvCaOg/RWf2dAqHQhg2HSEcmjyaNjbGvKPKwKlzbtdbYuf4eShuM3ED6FZDIJISit8483gBfz+wfa4/le1mP0ckaz4zTMO9A25Pdw0M4ulvn9MbDI5CHr59xbmAPSTo6OGcpJ2chBoj6pM3brDVg==|00001000000719545303||